
ZARZĄDZENIE NR 53/2018
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2018 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 
poz. 2077 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych
i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542 z późn. zm.) oraz zarządzeniem nr 
183/2018 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego  z dnia 30 listopada  2018 roku   zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w  planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2018 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi  załączniki nr 1-3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 30 listopada  2018 r.

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 0897A113-1D3C-408E-8E2A-D072FBCFD546. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 7 grudnia 2018 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim  na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 3 601 705,23 -41 640,00 3 560 065,23

85202 Domy pomocy społecznej 439 339,40 -3 884,00 435 455,40

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

439 339,40 -3 884,00 435 455,40

85203 Ośrodki wsparcia 25 000,00 -1 000,00 24 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -1 000,00 24 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

99 178,00 -11 201,00 87 977,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 99 178,00 -11 201,00 87 977,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe  
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

571 954,00 -29 877,00 542 077,00

3110 Świadczenia społeczne 519 950,00 -29 877,00 490 073,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 117 169,58 3 884,00 121 053,58

3110 Świadczenia społeczne 117 126,13 3 884,00 121 010,13
85216 Zasiłki stałe 615 761,00 -9 474,00 606 287,00

3110 Świadczenia społeczne 615 761,00 -9 474,00 606 287,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 884 553,03 13 098,00 897 651,03

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 621 017,93 11 698,00 632 715,93

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 042,00 400,00 9 442,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 370,00 1 000,00 22 370,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

643 404,98 -3 186,00 640 218,98

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 426 146,72 -4 909,42 421 237,30

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 68 131,03 1 643,59 69 774,62

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 670,31 79,83 6 750,14
855 Rodzina 13 420 923,61 0,00 13 420 923,61

Id: 0897A113-1D3C-408E-8E2A-D072FBCFD546. Podpisany Strona 1



85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 575 336,30 2 020,00 5 577 356,30

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 141 202,40 1 800,00 143 002,40

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 25 950,99 200,00 26 150,99

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 839,69 20,00 2 859,69
85504 Wspieranie rodziny 469 380,31 -2 020,00 467 360,31

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 56 192,04 -2 590,00 53 602,04

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 513,56 500,00 8 013,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 001,82 70,00 1 071,82

Razem: 17 500 211,53 -41 640,00 17 458 571,53

Id: 0897A113-1D3C-408E-8E2A-D072FBCFD546. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 7 grudnia 2018 r.

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 753 984,65 0,00 1 753 984,65

85202 Domy pomocy społecznej 439 339,40 -3 884,00 435 455,40

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

439 339,40 -3 884,00 435 455,40

85203 Ośrodki wsparcia 25 000,00 -1 000,00 24 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -1 000,00 24 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 115 000,00 3 884,00 118 884,00
3110 Świadczenia społeczne 115 000,00 3 884,00 118 884,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 713 115,03 -1 700,00 711 415,03

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 452 915,93 -3 100,00 449 815,93

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 865,00 400,00 9 265,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 370,00 1 000,00 22 370,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

349 591,98 2 700,00 352 291,98

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 41 552,00 2 500,00 44 052,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 824,00 200,00 4 024,00
855 Rodzina 101 819,61 0,00 101 819,61

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

27 360,30 2 020,00 29 380,30

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 18 904,00 1 800,00 20 704,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 593,00 200,00 2 793,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 433,97 20,00 453,97
85504 Wspieranie rodziny 45 144,31 -2 020,00 43 124,31

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 33 116,04 -2 590,00 30 526,04

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 943,56 500,00 6 443,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 833,82 70,00 903,82
Razem: 1 928 745,50 0,00 1 928 745,50

Id: 0897A113-1D3C-408E-8E2A-D072FBCFD546. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 53/2018

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 7 grudnia 2018 r.

Plan wydatków - zadania dofinansowane Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim na 2018 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 509 730,00 -41 640,00 1 468 090,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

64 283,00 -11 201,00 53 082,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 64 283,00 -11 201,00 53 082,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe  
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

516 954,00 -29 877,00 487 077,00

3110 Świadczenia społeczne 469 950,00 -29 877,00 440 073,00
85216 Zasiłki stałe 615 761,00 -9 474,00 606 287,00

3110 Świadczenia społeczne 615 761,00 -9 474,00 606 287,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 170 438,00 14 798,00 185 236,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 168 102,00 14 798,00 182 900,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

5 886,00 -5 886,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 909,42 -4 909,42 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 856,41 -856,41 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 120,17 -120,17 0,00
Razem: 1 635 796,00 -41 640,00 1 594 156,00

Id: 0897A113-1D3C-408E-8E2A-D072FBCFD546. Podpisany Strona 1


		2018-12-06T23:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




